Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Волжанская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Социалистического Труда Василия Михайловича Репринцева»

Советского района Курской области д. Волжанец

Приказ

от   10.04.2025 г.                                                                № 3 – 123/1

Об утверждении состава учащихся лагеря труда и отдыха «Дружба»,

организуемого на базе школы в 2025 году

      В соответствии с приказом по школе от  10.04.2025г.   № 3- 122  «О

создании лагеря труда и отдыха «Дружба» и утверждении  бракеражной

комиссии»  на базе школы, на основании заявлений, поданных родителями

(законными представителями) обучающихся

приказываю:

1. Утвердить состав детей  лагеря труда и отдыха «Дружба»,

организуемого в  школе, в количестве 12 человек (Приложение №1).

2. Начальнику летнего лагеря труда и отдыха «Дружба» Барабанщиковой

Е.В. сформировать отряд в количестве 12 человек.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Н.А. Елецкая

C приказом ознакомлены:                                               Барабанщикова Е.В.

Приложение № 1

к  приказу по школе

                                                                                                                                       от 10.04.2025 г. № 3-

Список  учащихся

летнего  лагеря труда и отдыха «Дружба» МКОУ «Волжанская СОШ

имени Героя Социалистического Труда Василия Михайловича

Репринцева»

Советского района Курской области в период со 2 по 13 июня 2025 года

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Год рождения Адрес, телефон

1. Кантимиров Илья

Михайлович

06.08.2010г. д.Голощаповка, д.37

2. Алтунин Егор Денисович 24.04.2010г. д. Волжанец, ул. Светлая, д.67

3. Ломов Сергей Александрович 17.09.2010г. д. Волжанец,  ул.Железнодорожная

д.15

4. Зайцев Артём Алексеевич 07.10.2009г. д. Волжанец, ул. Железнодорожная,

д.9

5. Жулдыбина Карина Ивановна 17.05.2010г. с.Н-Гурово, ул. Мирная д.24

6. Жулдыбина Кристина

Ивановна

17.05.2010 г. с.Н-Гурово, ул. Мирная д.24

7. Федоринова Елизавета

Юрьевна

02.12.2010 г. с.Н-Гурово, ул.Кирова д.36

8. Мишина Вера Николаевна 30.09.2008г. д. Волжанец, ул. Школьная, д.53

9. Хотяинцев Михаил Сергеевич 25.11.2010г. п.Кшенский, ул.Широкая д.45

10. Маркова Евгения Андреевна 27.11.2010г. д.Голощаповка, д.47

11. Голубева Диана Павловна 27.04. 2011г. д. Волжанец, ул. Школьная д.2,

кв. 26

12. Сапрыкин Кирилл

Александрович

14.01.2009 г. д. Бибиково, д.19

		2025-06-03T00:43:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ВАСИЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА РЕПРИНЦЕВА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ